»Rząd nietylko ma nadzieję, lecz raczej pewien jest, że Mocarstwa pośredniczące równie przyczynią się do wzmocnienia środków, jakie rząd przedsięwzięmie dla wewnętrznego porządku przeciwko takim nieprzyjaciołom swojej ojczyzny, i odtąd bynajmniej nie wątpi, że usiłowania Greków, zasilone ich jednością i wsparte życzliwym sposobem myślenia Mocarstw, zostaną szczęśliwym skutkiem uwieńczone. «

»W Nauplii, w twierdzy nadmorskiej d. 9. (21.) Sierpnia 1827.

Komisysja zastępcza Grecka:
Jerzy Mauromichali.
Jan M. Milaiti.
Jannuli Nako.

Sekretarz Stanu spraw wewnętrznych i Polityi:
Anastazy Londo.

Za zgodność odpisów tegoż samego dnia:
Sekretarz Stanu w wydziale spraw wewnętrznych:
G. Glaraki. (D. A.)

Pierwszy tomik poezyj J. N.